Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2016 № 1251
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района
от 21.04.2011 № 573,
от 25.05.2012 № 896,
от 29.06.2016 № 611

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 21.04.2011 № 573 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение мероприя-
тий по работе с молодежью»;

от  25.05.2012  №  896  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведе-
ние мероприятий по работе с молодежью»;

от  29.06.2016  №  611  «О  внесении  изменения  в  Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведе-
ние мероприятий по работе с молодежью».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 1237-п